МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КОЛЛЕДЖ ЕЙСКИЙ»

ПРИКАЗ
›ин‘

.. ,-›„
і}. :'3

‚1,1- к ‚.
‘

«([ » мбі‘йізуі-0”Ъ* 2018 года _
' 35/1474

/ '

Ейск

О зачислении в число студентов 1 курса

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное

профессиональное Образовательное учреждение Краснодарского края «Колледж

Ейский» в 2018 году, на основании протокола заседания приемной комиссии от

31 октября 2018 года протокол№ 17 п р и к а з Ы в а ю:

1. Зачислить Бублик Александра Сергеевича в число студентов 1 курса

102—Т группы ГБПОУ КК «Колледж Ейский» заочной формы ОбУЧСНИЯ,

рекомендованного к зачислению и предоставившего оригинал документа об

образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (средний балл

— 3,684), на свободное место, оставшееся после зачисления, за счет

ассигнований бюджета Краснодарского края по специальнОсти 23.02.03

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

‚"/` 1/1
%

И.О. директора ‚”Иди‚/ Е.Н. Литвинова